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15 Temmuz gecesi vatanına ihanet eden 
kişiler devletimize, milletimize zarar

vermek istediler. 
Milletimiz; genç, yaşlı, çocuk demeden

sokaklara çıkarak bu kişilere karşı koydu.
Vatandaşlarımız el ele vererek

demokrasimize yönelen tehditleri önledi. 
Bu gece asla unutulmayacak, tarihe

geçecek kahramanlıklar yaşandı. 
Bütün dünya bir milletin geleceğine,

devletine, ülkesine nasıl sahip çıktığına
şahit oldu. 

Milletimizin göstermiş olduğu millî birlik
ve dayanışmanın önemini gelecek nesillere

aktarmak amacı ile 15 Temmuz tarihi 
“15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü” 

olarak kabul edildi.
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Henüz 26 yaşında öğrenci olan Mustafa Cambaz 15 Temmuz Darbe Girişimini
arkadaşlarından öğrendi. Arkadaşları ona gitme dedi. Fakat Mustafa Cambaz
arkadaşlarının sözünü dinlemeyip "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç
çapulcuya bırakmam." diyerek evden çıktı. Direnmesi sonucu askerler ona
karşı ateş açtılar. Mustafa Cambaz yere yığıldığında üzerindeki Türk Bayrağı,
cenazesindeki tabuta sarıldı. 

Asb. Kd. Basçavuş olan Ömer Halisdemir aslen Niğdelidir. Evli ve 2 çocuk babası
olan Ömer Halisdemir, 15 Temmuz darbe girişimi anında Özel Kuvvetler
Komutanlığı'na girmeye çalışan Fetöcü hain Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler
komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine alnından vurarak
öldürmeyi başarmıştı. Bu onurlu görevi başarıyla tamamlayan Ömer Halisdemir o
sırada tam 30 kurşun yiyerek şehit düştü. 15 Temmuz darbe girişimi seyrini
değiştirerek tarihe geçen Ömer Halisdemir'i saygıyla anıyoruz. 

Evli ve 3 çocuk babası olan Adil Büyükcengiz, eşinin ve çocuklarının eve geri gel
uyarısına karşılık "Vatanı bu hainlere mi bırakacağız?" diyerek evden çıktı.
Saraçhaneye giden Adil Büyükcengiz, zırhlı araçlara sahip olan darbecilere karşı
direndi. Sırtından vurularak şehit düşen Adil Büyükcengiz, her Türk vatandaşının
yapması gereken bir şeyi yapmıştı. 

Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, evli ve 4 çocuk annesiydi. 15 Temmuz gecesi abdest
alarak namazını kıldı. Ardından eşi Mustafa Aykaç ile dışarı çıktı. 15 Temmuz
Şehitler Köprüsü'ne giden Ayşe Aykaç en ön tarafta yer alıyordu. Tankların
üzerinde bulunan askerler tarafından insanlık dışı bir şekilde üzerine ateş açılan
Ayşe Aykaç şehit düştü. 
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“ Cehennem olsa

gelen, göğsümüzde

söndürürüz. 

Bu yol ki Hak

yoludur,

 dönme bilmeyiz,

yürürüz .” 

    15 TEMMUZ MARŞI 

DUA 

15 TEMMUZ GECESİ15 TEMMUZ GECESİ  
Ülkemizin iyiliğini, iste-
meyen hain teröristlerin
hazırlamış olduğu bu 
hain darbe girişimini mil-
letimizin alçaklara göğsü-
nü siper ederek yüzlerce
şehit verse de geri adım
atmayarak engellemiştir. 
Vatan hainlerinin hesap 
edemedikleri çok önemli 
bir şey vardı. Bu millet 
birlikti, beraberdi ve tek 
yürekti. Vatansız darbe-
cilerle savaşmaya sonu-
na kadar hazırdı. Genç, 
yaşlı, çoluk çocuk deme-

Biz, kısık sesleriz...minareleri,

Sen, ezansız bırakma Allah’ım!

Bize güç ver...cihad meydanını,

Pehlivansız bırakma Allah’ım!

Kahraman bekleyen yığınlarını,

Kahramansız bırakma Allah'ım!

Bilelim hasma karşı koymasını,

Bizi cansız bırakma Allah'ım! 

den sokaklara çıkıp kimimiz
tankların önüne dikildi bir
dağ gibi, kimimiz silahlı
vatan hainlerine siper oldu
çıplak elleriyle, kimimiz
kurşunların hedefi oldu
kanını akıttı vatan toprağı-
na. Ne olursa olsun, bir an
olsun yılmadık, yıkılmadık 
vatan toprağımıza, bayrağı-
mıza dört elle sarılıp birlik 
ve beraberliğimizi koruduk. 

Hain darbe girişimi sonucu 
yüzlerce şehit verdik. Kah-
raman şehitlerimizden baş-
ta 

Yarının yollarında yılları da,
Ramazansız bırakma Allah'ım! 
Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü, 
Ya çobansız bırakma Allah'ım! 
Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız; 
Ve vatansız bırakma Allah'ım!
Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,
Müslümansız bırakma Allah'ım! 

                         Arif Nihat Asya 

Ömer Halisdemir ve diğer
şehitlerimiz bayrak için, 
ülke için kendi canını ortaya
koyup o alçak saldırılarda
şehit düştüler. 
Tüm dünyaya Türk vatanı-
nın parçalanamayacağını 
bir kez daha gösterdik. 15 
Temmuz gecesinde bizim 
için canlarını veren kahra-
manlara saygı ve minnet 
ile… 

Türk Milletine yapılmaya 
çalışılan 15 Temmuz darbe 
girişimini asla 
UNUTMAYACAĞIZ
 

15 Temmuz gecesiydi, hava sıcaktı. Demokrasi destanında şahitler biziz, 
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı. Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz. 

Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı Başkomutan emir verdi:
 "İnin meydana! "Çoluk çocuk, ihtiyar genç sokağa aktı. 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 



Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet, Serden geçtik vatan, millet, 
Allah aşkına ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet.

 Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına. 
Milyonların ayak sesi titretti yeri, Başkomutan emir verdi: 

"İnin meydana!" Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri. 
Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 



“La tahzen”, ‘Korkma, hüzünlenme’ demişti Peygamberimiz
en çaresiz anında… 
“Korkma, Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak” diye
haykırmıştı milli şairimiz en umutsuz günlerde… 
15 Temmuz işte böyle bir gündü… 
Ve o gün Allah kalplerimizden 
korkuyu kaldırdı… 
Korkmadık uçaklardan atılan 
bombalardan, helikopterlerden 
açılan ateşlerden…Korkmadık 

Yolumuz hak yoluydu çünkü… Başkomutan emir verdi…
Biz de yürüdük…Bir ve beraber olduk… 
Tıpkı Malazgirt’te, tıpkı Çanakka-
le’de, tıpkı Sakarya’da olduğu gibi… Bir ve beraber olunca
 bizi hiç kimsenin yıkamayacağını bir kez daha
 tüm dünyaya gösterdik… 
Biz Ömer Halisdemir’iz, biz Halil 
Kantarcı’yız, biz Türkan Türkmen’iz, 
biz Sevgi Yeşilyurt’uz… 
Biz Türkiye’yiz…Bizim kitabımızda 
korku yoktur… 

KORKMA-ZEKİ DOĞAN 

tanklardan, korkmadık silahlardan… 
Korkmadık vatanına kasteden hainlerden, korkmadık
milletine kasteden alçaklardan… 
Çünkü biz, söz konusu vatan olunca, söz konusu bayrak
olunca, söz konusu ezan olunca Mehmet Akif’in tabiriyle; 
“Cehennem olsa gelen göğsü
müzde söndürürüz; 
Bu yol ki hak yoludur dönme 
bilmeyiz yürürüz!” 
İşte o gün bu duygularla yürüdük...



15 TEMMUZ ŞİİRİ
Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 

Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 

İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 

                    Ahmet Selçuk İLKAN 
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ŞEHİTLER ÖLMEZŞEHİTLER ÖLMEZ
Vatan için savaşan demokrasi şehidi,Vatan için savaşan demokrasi şehidi,

Bir tarih yazdın 15 Temmuz günü,Bir tarih yazdın 15 Temmuz günü,

Utandı senden ecel,korktu senden herkes,Utandı senden ecel,korktu senden herkes,

Göklere diktin bayrağı,senin al rengi kanınla,Göklere diktin bayrağı,senin al rengi kanınla,

Sen ölmedin kalbimizde yaşıyorsun.Sen ölmedin kalbimizde yaşıyorsun.





Vatan uğruna kendini feda ettin,Vatan uğruna kendini feda ettin,

Şehitler asla ölmez,onlar bizim kalbimizde.Şehitler asla ölmez,onlar bizim kalbimizde.

Uyumazsın geceleri,korursun vatanımızı,Uyumazsın geceleri,korursun vatanımızı,

Cumhuriyeti kazandık,inanmış Türk milleti ileCumhuriyeti kazandık,inanmış Türk milleti ile

Onlarca bomba attılar,yılmadık hiçbir zaman,Onlarca bomba attılar,yılmadık hiçbir zaman,

Yaşasın 15 Temmuz şehidim…Yaşasın 15 Temmuz şehidim…
              Nursena ŞAHİN 8/DNursena ŞAHİN 8/D



15 TEMMUZ GECESİ15 TEMMUZ GECESİ
15 Temmuz gecesiydi,15 Temmuz gecesiydi,
Düşman çaldı kapıyı,Düşman çaldı kapıyı,

Ellerinde tüfekler,Ellerinde tüfekler,
Binmişlerdi tanklara.Binmişlerdi tanklara.




15 Temmuz gecesiydi,15 Temmuz gecesiydi,

Sanıyorlar ki yenecekler biziSanıyorlar ki yenecekler bizi
Halk izin vermediHalk izin vermedi
Her yer kan rengi.Her yer kan rengi.




15 Temmuz gecesiydi,15 Temmuz gecesiydi,

Tam 251 kişi,Tam 251 kişi,
Şehit oldu vatan uğruna,Şehit oldu vatan uğruna,

Herkes yas tuttu onların uğruna.Herkes yas tuttu onların uğruna.




15 Temmuz gecesiydi,15 Temmuz gecesiydi,
Herkes birbirine söz verdi,Herkes birbirine söz verdi,

Al bayrak gökten inmeyecek,Al bayrak gökten inmeyecek,
Tek bir kişi kalıncaya dek.Tek bir kişi kalıncaya dek.

          Naz KELEŞNaz KELEŞ    8/C8/C






ŞŞ

 15 TEMMUZ 
Ölüm bir hediyedir 15 Temmuz gecesi,

Kalan zafer güzel vatana hediye,
Biz seçtik yaşatmayı da,

Biz öldük vatan yaşasın diye.



Bir gece meydanlara yürüdük,
Gökyüzü alev alev yağarken üstümüzde,
Yürüdük gece yarısı karadan denizden,

Karanlığın kalbine yürüdük.





Başaramadı darbeler gayesini,
Dünya gördü Türk’ün cesaretini,

Kimi kurşunlara siper etti gövdesini,
Kabul etmez kimsenin esaretini.



Seninle nöbet tuttuk sabaha kadar,

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayraklar,
Durmak yok bizlere bu günden sonra,

Hepimiz Mehmetçik'iz ayrı ayrı. 

                          ELANUR GÜRTEKİN  7/C






15 TEMMUZ GÜNÜ
15 Temmuz günü,
Saat 22.00 civarı,

Düşman geldi çattı,
Yaşattı büyük acı.



15 Temmuz günü,

Türk milleti durmadı.
Korudu bu vatanı,
Aktı şehit kanları.



15 Temmuz günü,

Halk gözünü kırpmadı,
Herkes paylaştı bu acıyı,

Bizim için.



15 Temmuz günü,
Halk dedi:”Bu vatan bizim!”

Kimselere vermeyeceğiz,
Düşmana boyun eğmeyeceğiz.

   Eylül Ecrin KÖSE 8/D








15 TEMMUZ DESTANI
Yıl 2016 bir yaz akşamı,

Her şey köprüdeki görüntüyle başladı.
Asker elbisesi giymiş vatan hainleri,

Yapmak istediler alçakça darbe kalkışması.



Halkımızın paraları ile alınan savaş uçakları,
Başkentimizde bombaladı Yüce Meclis’i.

Tanklarla sindirmeye çalıştılar bizleri,
Kuşattılar ülkemizin dört bir yanını.



Başkomutan canlı yayında seslendi bizlere,

Tüm şehirlerde çıkın meydanlara.
Milleti karşısında gören vatan hainleri,

Kaçarak saklanacak yer bulamadı.



Bayraklarla donattık ülkemizin meydanlarını,
Kenetlendik birbirimize demokrasi nöbetleriyle.

Halkımız destan yazdı yurdumuzun dört köşesinde,
              Sonsuza kadar kutlanacak 15 Temmuz destanı. 
                    Muhammed ÖZKARA   8/D
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